
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 
cena za položku 

bez DPH

Maximální 
možná cena 
položky bez 

DPH

Žadatel o položkuPříkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; 
kontakní osoba

1 Tablet

Displej: min. 10,1", multidotykový (min. 10x) IPS
Rozlišení: min. 1920x1080 
Operační paměť min. 4GB
Kapacita interního úložiště: min. 64GB
Další funkce: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, 2x kamera min. 8 + 5Mpx, slot pro 
SD nebo micro SD kartu (min. 128GB), pohybový senzor, světelný senzor,  
modul pro širokopásmové mobilní připojení (4G LTE)
Minimální požadavky na rozhraní: 1x USB Type-C, výstup na sluchátka
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější / max. o stupeň nižší 
verzi

1 Lenovo TAB4 
PLUS

Displej: 10,1", multidotykový (min. 10x) IPS
Rozlišení: 1920x1080 
Operační paměť 4GB

Kapacita interního úložiště: 64GB
Další funkce: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, 2x kamera 8 + 

5Mpx, slot pro micro SD kartu (min. 128GB), pohybový senzor, 
světelný senzor,  modul pro širokopásmové mobilní připojení 

(4G LTE)
Rozhraní: 1x USB Type-C, výstup na sluchátka

Operační systém Android Nougat 7.0

6 846 Kč        6 846 Kč      7 438,00 Kč 

2 Prezentér

Bezdrátový prezentér 
Účinný dosah min. 15m
Laserové ukazovátko
USB 2.0 přijímač
Bateriové napájení s indikací stavu baterií

2

Canon 
prezentér 

PR500-R BK CP 
EXP, černý

Bezdrátový prezentér 
Účinný dosah 15m

Laserové ukazovátko
USB 2.0 přijímač

Bateriové napájení s indikací stavu baterií

714 Kč        1 428 Kč      1 652,00 Kč 

3 LCD monitor

min. 27" LED, rozlišení min. 1920x1200
Technologie IPS, PLS, VA, PVA, MVA, AMVA nebo lepší (ne TN)
Jas min. 300cd/m2, kontrast min. 3000:1
Minimální požadavky na vstupy: 2x HDMI, 1x VGA, sluchátkový výstup
Další funkce: integrované reproduktory, Flicker-Free, Low Blue Light, HDR, 
automatická regulace jasu
Odezva max. 4 ms, tenký rámeček

1 27" LED BenQ 
EW277HDR

27" LED, rozlišení 1920x1200
Technologie VA

Jas 300cd/m2, kontrast 3000:1
Vstupy: 2x HDMI, 1x VGA, sluchátkový výstup

Další funkce: integrované reproduktory, Flicker-Free, Low Blue 
Light, HDR, automatická regulace jasu

Odezva 4 ms, tenký rámeček

4 794 Kč        4 794 Kč      4 958,00 Kč 

Dell OptiPlex 
3050 MT
23" Dell 
P2317H
Logitech 

Wireless Mouse 
M185 nano, 

šedá

5 Notebook 

Výkon CPU: min 5850 bodů dle nezávislého testu Passmark, min. 4MB Cache
Operační paměť: min. 16GB LPDDR3, 
SSD disk: min. 256 GB
Display: max. 13,3'', rozlišení min. 1920x1080, antireflexní
Výbava: WiFi, Bluetooth 4.1, čtečka paměťových karet, touchpad, podsvícená 
klávesnice, hmotnost do 1400 g, rozměry do 31x21 cm, výška max 17 mm, 
klasická konstrukce (neodnímatelná klávesnice), baterie min. 60 Wh
Minimální požadavky na rozhraní: USB 3.1, Thunderbolt
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. Windows), 
CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

1 Dell XPS 13

CPU Intel Core i7 7560U, výkon 5910 bodů dle nezávislého 
testu Passmark, 4MB Cache

Operační paměť: 16GB LPDDR3, 
SSD disk: 512 GB

Display: 13,3'', rozlišení  1920x1080, antireflexní
Výbava: WiFi, Bluetooth 4.1, čtečka paměťových karet, 

touchpad, podsvícená klávesnice, hmotnost 1,2 kg, rozměry 
do 31x21 cm, výška max 17 mm, klasická konstrukce 

(neodnímatelná klávesnice), baterie 60 Wh
Minimální požadavky na rozhraní: USB 3.1, Thunderbolt

Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze, hardware 
plně kompatibilní s OS

32 975 Kč      32 975 Kč    32 975,00 Kč 

   24 790,00 Kč 

CPU Intel Core i3-7100, průměrný výkon 5807 bodů (Average 
CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark

Grafická karta: podpora zobrazení na 2 monitory
Operační pamět: DDR4 2400MHz, 8GB (možnost rozšíření až 

na 32GB)
Pevný disk: SSD SATA III, 512GB, čtení/zápis min. 

530/370MBs
Optická mechanika: DVD±RW interní

Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x 
VGA, 4x USB 2.0 (min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 

(min. 2x v přední části), 1x RJ-45
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1

Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5"nebo 2x 2,5"
Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, 

vypínání předních /zadních USB portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 

kláves
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového 
mechanismu, bez použití toolless šroubů apod. spojovacího 

materiálu
Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze, hardware 

plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: Energy Star 6 a EPEAT Gold

Záruka Next Bussines Day 24 měsíců na celou sestavu. 
Prodloužená záruka nad 12 měcíců je poskytnuta přímo 

výrobcem zařízení a je ověřitelná na veřejně přístupném webu 
výrobce.

LCD monitor: 23" IPS LED, rozlišení 1920x1080
Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z toho min. 

2x USB 3.0)
Odezva 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Kabely délce 2 m: 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI 
Myš bezdrátová s optickým snímačem, symetrická

3 tlačítka + kolečko, USB nano přijímač
Myš s podporou technologii Unifying

     16 799 Kč 

DNS na dodávky IT -06-2018

4
PC stanice s 
monitorem a 
bezdrátovou myší

Výkon CPU: Průměrný výkon min. 5800 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Grafická karta: podpora zobrazení na 2 monitory
Operační pamět: min. DDR4 2400MHz, min. 8GB (možnost rozšíření až na 
32GB)
Pevný disk: SSD SATA III, min. 512GB, čtení/zápis min. 530/370MBs
Optická mechanika: DVD±RW interní
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x USB 
2.0 (min. 2x v přední části), 4x USB 3.1 Gen1 (min. 2x v přední části), 1x RJ-
45
Sloty PCIe: min. 1x PCIe x16, min. 2x PCIe x1
Počet interních pozic pro HDD: min. 1x 3,5"nebo 2x 2,5"
Síťová karta integrovaná Gigabit Ethernet LAN 10/100/1000
Zabezpečení – diskrétní HW TPM chip 2.0 s certifikací TCG, vypínání předních 
/zadních USB portů 
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves
Beznářaďová montáž hlavních komponent pomocí klipového mechanismu, bez 
použití toolless šroubů apod. spojovacího materiálu
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. Windows), 
CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Certifikace sestavy: min Energy Star 6 a EPEAT Gold
Záruka Next Bussines Day min. 24 měsíců na celou sestavu. Prodloužená 
záruka nad 12 měcíců musí být poskytnuta přímo výrobcem zařízení a musí 
být ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce.
LCD monitor:  min. 23" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080
Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z 
toho min. 2x USB 3.0)
Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely v min. délce 2 m: min. 1x DP, 1x VGA, 1x HDMI

Myš bezdrátová s optickým snímačem, symetrická
Min. 2 tlačítka + kolečko, USB nano přijímač

1 16 799 Kč



Příloha č.1 ZD DNS na IT

6
Multifunkční 
laserová tiskárna
barevná

Barevná laserová multifunkční tiskárna s ADF podavačem
Formát min. A4
Tiskové rozlišení min. 1200x1200 dpi
Automatický oboustranný tisk
Rychlost barevného tisku min. 28 str./min.
Vstupní zásobník min. 250 ks
Další funkce: kopírování, skenování, fax, skenování do emailu
Rozlišení skeneru min. 600 DPI, rychlost skenování min. 30 str./min
Rozhraní: USB, LAN 
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1 OKI MC563dn

Barevná laserová multifunkční tiskárna s ADF podavačem
Formát A4

Tiskové rozlišení 1200x1200 dpi
Automatický oboustranný tisk

Rychlost barevného tisku 30 str./min.
Vstupní zásobník 250 ks

Další funkce: kopírování, skenování, fax, skenování do emailu
Rozlišení skeneru 600 DPI, rychlost skenování 30 str./min

Rozhraní: USB, LAN 
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

9 122 Kč        9 122 Kč      9 700,00 Kč 

7 SSD disk

Interní SSD disk 2,5" M.2 NVMe
Kapacita min. 1 TB
Rychlost čtení/zápisu min. 3000/1800 MB/s
Podpora sběrnice PCIe 3.0 x4

1 Samsung 960 
EVO

Interní SSD disk 2,5" M.2 NVMe
Kapacita 1 TB

Rychlost čtení/zápisu 3200/1900 MB/s
Podpora sběrnice PCIe 3.0 x4

11 043 Kč      11 043 Kč    11 300,00 Kč 

8 LCD monitor

LCD monitor min. 27" IPS LED, rozlišení min. 2560x1440, poměr stran 16:9
Jas min. 350cd/m2, pokrytí sRGB 100%, obnovovací frekvence min. 60Hz
Minimální požadavky na vstupy: 2x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA
USB hub min. 4x USB 3.0
Podpora funkcí: Flicker-Free, Low Blue Light
Odezva max. 4 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot, tenký rámeček, 
integrované reproduktory

2 AOC LCD 
Q2790PQU

LCD monitor 27" IPS LED, rozlišení 2560x1440, poměr stran 
16:9

Jas 350cd/m2, pokrytí sRGB 100%, obnovovací frekvence 
60Hz

Vstupy: 2x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA
USB hub 4x USB 3.0

Podpora funkcí: Flicker-Free, Low Blue Light
Odezva 4 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot, tenký 

rámeček, integrované reproduktory

7 285 Kč      14 570 Kč    14 600,00 Kč 

9 All In One PC

Výkon CPU: min 4000 bodů dle nezávislého testu Passmark, min. 3MB Cache
Operační paměť: min. 4GB DDR4 
SSD disk: min. 256 GB
Displej min. 21,5'', rozlišení min. 1920x1080
Optická mechanika: DVD±RW interní
Výbava: WiFi, BlueTooth, min. 2x USB 3.1, webkamera, reproduktory, čtečka 
paměťových karet, LAN, výstup na sluchátka
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. Windows), 
CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

1 Acer Aspire C22-
860

CPU Intel Core i3 7130U, výkon 4 142 bodů dle nezávislého 
testu Passmark, min. 3MB Cache

Operační paměť: 4GB DDR4 
SSD disk: 256 GB

Displej 21,5'', rozlišení 1920x1080
Optická mechanika: DVD±RW interní

Výbava: WiFi, BlueTooth, 2x USB 3.1, webkamera, 
reproduktory, čtečka paměťových karet, LAN, výstup na 

sluchátka
Operační systém Windows 10 Home 64bit, CZ verze, hardware 

plně kompatibilní s OS

12 561 Kč      12 561 Kč    13 300,00 Kč 

10 Bezdrátová myš

Myš bezdrátová s laserovým snímačem, citlivost min. 4000 DPI, snímání i na 
skleněném podkladu
Technologie BlueTooth (2.4GHz), dosah min. 10m
Min. 7 tlačítek, kolečko s naklápěním do stran, boční kolečko, USB nano 
přijímač
Podpora technologie Unifying, možnost ovládání až 3 počítačů současně
Akumulátorové napájení, výdrž při plném nabití min. 70 dnů, nabíjení přes 
USB/micro USB

1 Logitech MX 
Master 2S 

Myš bezdrátová s laserovým snímačem, citlivost 4000 DPI, 
snímání i na skleněném podkladu

Technologie BlueTooth (2.4GHz), dosah10m
7 tlačítek, kolečko s naklápěním do stran, boční kolečko, USB 

nano přijímač
Podpora technologie Unifying, možnost ovládání až 3 počítačů 

současně
Akumulátorové napájení, výdrž při plném nabití 70 dnů, 

nabíjení přes USB/micro USB

1 890 Kč        1 890 Kč      1 950,00 Kč 

11 Bezdrátová 
klávesnice

Bezdrátová klávesnice, dosah min. 10m, Unifying USB nano přijímač
Klasické vysokoprofilové klávesy, BackSpace široký, L-shift široký, 
multimediální klávesy, česká lokalizace
Odolná proti polití, provoz na výměnné baterie, výdrž na baterie min. 1 rok

1
Logitech 
Wireless 

Keyboard K270

Bezdrátová klávesnice, dosah 10m, Unifying USB nano 
přijímač

Klasické vysokoprofilové klávesy, BackSpace široký, L-shift 
široký, multimediální klávesy, česká lokalizace

Odolná proti polití, provoz na výměnné baterie, výdrž na 
baterie min. 1 rok

606 Kč           606 Kč         700,00 Kč 

12 Černobílá laserová 
tiskárna

Černobílá laserová tiskárna
Formát: min. A4
Tiskové rozlišení: min. 600 x 600 dpi
Rozhraní: min. USB 2.0, LAN RJ-45
Rychlost tisku: min. 26 stran/min.
Vstupní zásobník: min. 250 listů 
Výstupní zásobník: min. 150 listů
Funkce: automatický oboustranný tisk
Záruka min. 36 měsíců
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1 Samsung SL-
M2825ND

Černobílá laserová tiskárna
Formát: A4

Tiskové rozlišení: 4800 x 600 dpi
Rozhraní: USB 2.0, LAN RJ-45
Rychlost tisku: 28 stran/min.
Vstupní zásobník: 250 listů 
Výstupní zásobník: 150 listů

Funkce: automatický oboustranný tisk
Záruka 36 měsíců

Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

2 304 Kč        2 304 Kč      2 480,00 Kč 

 
 

Celková nabídková cena za 
veřejnou zakázku bez DPH           114 938,00 Kč 

 Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky bez DPH 

125 843,00 Kč   


	DNS IT

		2018-04-18T12:20:48+0000
	Not specified




